様式第３号（第５関係）

小規模林地開発完了届出書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

 浪 江 町 長  様

住 所 双葉郡浪江町大字〇〇〇

 氏 名 〇〇〇会社

          代表取締役 〇〇 〇〇

  （電話 0240－34－〇〇〇〇）

下記のとおり小規模林地開発を完了したので報告します。

記

森 林 の 所 在 地 双葉郡浪江町大字幾世橋字六反田□□番地

森 林 所 有 者

住

所

双葉郡浪江町大字幾世橋字六反田△△番地

氏

名

〇〇 〇〇

              電話 0240-34-〇〇〇〇

小 規 模 林 地 開 発

完  了  年  月  日
令和〇〇年□□月□□日

開  発  の  目  的 土地の採取（跡地は植林）
計画開発面積

(出来高面積)

    0.90ha

（0.90ha）

（摘要）

注１）完了が確認できる写真を添付してください。